



Modesalonen ApS

Helsingørsgade 5, 3400 Hillerød

CVR-nr. 28 71 20 22

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.

Susanne Sylvest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Modesalonen ApS
Helsingørsgade 5
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28 71 20 22
Stiftet: 25. maj 2005
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Marianne Haugaard Henriksen, direktør
Susanne Sylvest Pedersen, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive detailvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 619 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	619.346	582
1 Personaleomkostninger	-635.704	-507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.663	-18
Driftsresultat	-30.021	57
Øvrige finansielle omkostninger	-32.377	-35
Resultat før skat	-62.398	22
2 Skat af årets resultat	13.146	-5
Årets resultat	-49.252	17
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100
Disponeret fra overført resultat	-49.252	-83
Disponeret i alt	-49.252	17

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13
Deposita	79.641	86
Finansielle anlægsaktiver i alt	79.641	86
Anlægsaktiver i alt	79.641	99
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	284.036	310
Varebeholdninger i alt	284.036	310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.325	74
Udskudte skatteaktiver	171.096	158
Tilgodehavender i alt	252.421	232
Omsætningsaktiver i alt	536.457	542
Aktiver i alt	616.098	641

Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overkurs ved emission	0	5
6 Overført resultat	-19.594	25
Egenkapital i alt	105.406	155
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	187.895	234
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.738	127
Anden gæld	154.059	125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	510.692	486
Gældsforpligtelser i alt	510.692	486
Passiver i alt	616.098	641
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	564.497	443
Pensioner	42.240	32
Andre omkostninger til social sikring	13.773	14
Personaleomkostninger i øvrigt	15.194	18
	635.704	507
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-13.146	5
	-13.146	5
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	249.383	249
Kostpris 30. juni 2017	249.383	249
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-235.720	-218
Årets af-/nedskrivninger	-13.663	-18
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-249.383	-236
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	13
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125
	125.000	125

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2016	5.000	5
Årets overkurs ved emission	-5.000	0
	<u>0</u>	<u>5</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	24.658	108
Årets overførte overskud eller underskud	-49.252	-83
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-100
Overført fra overkurs ved emission	5.000	0
	<u>-19.594</u>	<u>25</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er ingen eventualaktiver pr. 30. juni 2017.		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2017.		
